PREFEITURA DO MURNICIPID DE JUNDIAI P

LEI N2 4360 , pE 30 DE MAIO DE 1.994.

Reajusta os vencimentos dos carges da Prefeitura gque -

especifica; e extingue niveis das classes correlatas.

0 PREFEITO DO MUNICIPIO DE JUNDIAI, Estado de S3g Paule, de
acordo com o gue decretou a (CAmara Municipalem Sessio Extraordi-
naria, realizada no dia 26 de maio de 1.994, PROMULGA a seguinte

Leis

Art. 12 - A tabela de vencimentos e referéencias dos .cargos
de Procurador Juridico I, Procurador Juridico II, Engenheiro I,-
Engenheiro II, Arguiteto I, Arquiteto II, e do Assistente Técni~
co I e II com formacdo universitaAria em Ciéncias Contabeis, Eco-
nomia e de Administragdo de Empresas, constituem os Anexos I e

11, que ficam fazendo parte integrante desta lei.

Paragrafc finico - As tabelas que constituem ©s Anexos I e -
II, elaboradas com valores para o més de maio/94, deverido ser —-
atualizadas para o més de seu efetivo pagamentc, de acorde com -

os indices legais concedidos aos servidores.

Art. 20 - Ficam extintos os niveis VII e VIII atribuidos &s
classes referidas no artigo 1® desta lei, constantes do Anexo I

da Lei n? 3.211, de 14 de julho de 1.588.

Art. 32 - As despesas decorrentes da execug@c da presente -
lei correrfic por conta das dotagdes orgamentarias proprias, su--

plementadas se necessario.

Art. 4¢ - Esta lei entrarad em vigor na data de sua publica-

¢do, revogadas as disposicgdes em contrdrio.

DRE BENASSI
eleito Municipal

Publicada e reqistrada na Secretaria Municipal de Negdcios Juri-
Med, &




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI
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dicos da Prefeitura do Municipic de Jundiai, aos trinta dias do-

més de maic de mil novecentos e noventa e quatro.
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PREFEITURA D0 MUNICIPIO DE JUNDIAI

ANEXQO T

TABELA DE VENCIMENTOS - HORARIO NCQRMAL

Proc. Juridico I

CR$

CRS

| crs,

CR$
CR$
CR$
CR$
CR$
CR$
CR$

CR$

Engenheiro I
Argquiteto I

Assistente Técnico I

e Contabilista)

952.500,00

881.075,00
1.010.507,20
1.040.822,20
1.072.046,60
1.104.207,30
1.137.333,20
1.171.452,30
1.206.595,50
1.242.792,50

1.280.075,70

30 HORAS

Procurador Juridico II
Engenheiro II
Arquiteto II

Assistente Técnico II

L Eali

(Economista, Administrador (Economista, Administrador

e Contabilista)

. CR$ 1.318.477,20

CR$ _ 1.358.031,30

CR$ 1.398.771,90
CR$ 1.440.734,10
CR$ 1.483.956,00
CR$ 1.528.474,60
CR$ 1.574.328,20
CR$} 1.621.557,80
CR$ 1.670.203,70
CR$§ 1.720.309,00

CR$ 1.771.918,20

'=. !
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PREFEITURA DO MUNICIPIQ DE JUNDIAI

ANEXO II

TABELA DE VENCIMENTOS -

HORARIC NORMAL

Engenheiro I
Arquiteto I
Assistente Técnico I

(BEconomista, Administrador

e Contabilista)

.1:2?0.000,00
1.308.100,00
1.347.343,00
1.387.763,20
1.429.395,80
1.472.276,80
1.516.444,20
1.561.937,30
1.608.795,10
1.657.058,80
1.706.769,70

Juridico E

40 HORAS

Proc.

Engenheiro II

Arguiteto II

Assistente Técniceo II.

e Contabilista)

1.757.972,00
1.810.711,10
1.865.032,30
1.520.982,90
1.978.611,40
2.037.969,30
2.099.108,80
2.162.081,20
2.226.943,40
2.293.751,20

2.362.563,50

Juridico II

{Economista, Adninistrador




